問合せ先

総務企画部総務課

    総務調整専門員 長岡 美佐保

          電話 0238-26-6006

報道監 総務企画部長 佐々木 秀徳

令和６年１月 18 日

置 賜 総 合 支 庁

報 道 関 係 者 各 位

令和５年度置賜創生懇談会の開催について

置賜地域の有識者や実践者等から地域の実情や課題について意見を聴取し、今後の施策へ

の反映を図ることを目的として、標記懇談会を下記のとおり開催しますので、当日の取材につ

いてよろしくお願いします。

記

 １ 日 時

   令和６年１月26日（金） 14：10～15：40

２ 場 所

   置賜総合支庁本庁舎２階 講堂（米沢市金池７-１-50）

３ テーマ

「地域における課題と今後の施策展開の方向性」

 ４ 出席者

 ・置賜地域の各分野の有識者や実践者等９名（予定）

・知事、置賜総合支庁長

プレスリリース